

| الألم/ Omani Rial/غير مدققة                             |                       |                       |                       |                                                                                   |
|---------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| المجموعة                                                | الشركة الأم           | المجموعة              | الشركة الأم           | الشركة الأم                                                                       |
| 01/01/2026-30/06/2026                                   | 01/01/2026-30/06/2026 | 01/01/2025-30/06/2025 | 01/01/2025-30/06/2025 | 01/01/2025-30/06/2025                                                             |
| بين التدفقات النقدية ، الطريقة غير المباشرة             |                       |                       |                       |                                                                                   |
| موحدة ومنفصلة                                           |                       |                       |                       |                                                                                   |
| التدفقات النقدية من/ (المستخدمة في) الأنشطة التشغيلية   |                       |                       |                       |                                                                                   |
| 2,681                                                   | 2,208                 | 38                    | 205                   |                                                                                   |
| الأرباح/ (الخسائر) قبل الضريبة                          |                       |                       |                       |                                                                                   |
| التعديلات لتسوية صافي الربح                             |                       |                       |                       |                                                                                   |
| 8,121                                                   | 7,229                 | 5,923                 | 5,201                 | التعديلات ليند استهلاكات وإطفاءات                                                 |
| 3,339                                                   | 3,039                 | 2,836                 | 2,627                 | التعديلات ليند تكاليف التمويل                                                     |
| 664                                                     | 536                   | 408                   | 382                   | التعديلات لأرباح/ (خسائر) بيع ممتلكات وآلات ومعدات                                |
| 1,953                                                   | 1,875                 | 795                   | 734                   | مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين                                                   |
| (153)                                                   | (6,076)               | (106)                 | 20,807                | التعديلات لأرباح شركات شقيقة غير موزعة                                            |
| (6,307)                                                 | (6,076)               | 19,729                | 1,142                 | تسويات أخرى لمعاملات غير نقدية                                                    |
| 1,377                                                   | 1,347                 | 1,142                 | 1,142                 | تعديلات أخرى لتسوية الربح/ (الخسارة)                                              |
| 7,972                                                   | 6,878                 | 30,123                | 30,129                | إجمالي التعديلات لتسوية الربح (الخسارة)                                           |
| 10,653                                                  | 9,086                 | 30,161                | 30,334                | التدفقات النقدية من/ (المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل      |
| التغيرات في رأس المال العامل                            |                       |                       |                       |                                                                                   |
| (4,075)                                                 | (3,061)               | 3,058                 | 2,707                 | التعديلات للانخفاض (الزيادة) في بند المخزون                                       |
| (13,014)                                                | (13,309)              | 4,957                 | 3,886                 | التعديلات للانخفاض (الزيادة) في النعم التجارية المدينة والأرصدة المدينة الأخرى    |
| 15,363                                                  | 15,631                | (977)                 | (65)                  | التعديلات للانخفاض (الزيادة) في النعم التجارية الدائنة والأرصدة الدائنة الأخرى    |
| (1,726)                                                 | (739)                 | 7,038                 | 6,528                 | إجمالي التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية                                 |
| 8,927                                                   | 8,347                 | 37,199                | 36,862                | التدفقات النقدية من/ (المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل      |
| 132                                                     | 132                   | 33                    | 0                     | ضرائب مستردة (مدفوعة)                                                             |
| (2,137)                                                 | (2,095)               | (1,531)               | (1,448)               | مخصص نهاية الخدمة المدفوع للموظفين                                                |
| 6,922                                                   | 6,384                 | 35,701                | 35,414                | صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية                              |
| التدفقات النقدية من/ (المستخدمة في) الأنشطة الاستثمارية |                       |                       |                       |                                                                                   |
| (73)                                                    | 0                     | 31                    | 0                     | المقبوضات النقدية الأخرى من بيع حصص في شركات شقيقة                                |
| 713                                                     | 586                   | 121                   | 79                    | محصلات من بيع ممتلكات وآلات ومعدات                                                |
| 5,825                                                   | 4,881                 | 14,465                | 12,766                | شراء ممتلكات وآلات ومعدات                                                         |
| 7                                                       | 5                     | 10                    | 1                     | شراء موجودات غير ملموسة                                                           |
| (352)                                                   | (353)                 | (605)                 | (1,044)               | التدفقات النقدية الأخرى الواردة (الخارجة) المصنفة على أنها أنشطة استثمارية        |
| (5,544)                                                 | (4,653)               | (14,928)              | (13,732)              | صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية                            |
| التدفقات النقدية من/ (المستخدمة في) الأنشطة التمويلية   |                       |                       |                       |                                                                                   |
| (7,713)                                                 | (7,887)               | (27)                  | 673                   | مدايد إقراضات                                                                     |
| 1,974                                                   | 1,868                 | 432                   | 326                   | مدفوعات مقابل التزامات إيجار                                                      |
| 3,339                                                   | 3,039                 | 2,836                 | 2,627                 | فوائد مدفوعة                                                                      |
| 2,238                                                   | 1,568                 | (13,795)              | (13,795)              | التدفقات النقدية الأخرى الواردة (الخارجة) المصنفة على أنها أنشطة تمويلية          |
| 4,638                                                   | 4,548                 | (17,036)              | (17,421)              | صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية                              |
| 6,016                                                   | 6,279                 | 3,737                 | 4,261                 | صافي الزيادة (النقص) في النقد والنقد المعادل قبل تأثير تعديلات ترجمة عملات أجنبية |
| 6,016                                                   | 6,279                 | 3,737                 | 4,261                 | صافي الزيادة (النقص) في النقد والنقد المعادل                                      |
| 8,539                                                   | 7,879                 | 8,694                 | 7,408                 | النقد والنقد المعادل في بداية العام                                               |
| 14,555                                                  | 14,158                | 12,431                | 11,669                | النقد والنقد المعادل في نهاية العام                                               |